
Dětské domovy v kraji dostaly vánoční nadílku
22. 12. 2004 00:00

[id:2440|autor:Futerová Linda|email:linda.futerova@kraj-
lbc.info|telefon:485 226 302|mobil:|aktualizace:]

Psací potřeby, papíry, omalovánky i hračky dostaly dětské domovy v Libereckém kraji. Osobně
si je přijeli do Liberce vyzvednout ředitelé těchto domovů spolu s dětmi. Byla to také příležitost
setkat se s novým náměstkem hejtmana LK Petrem Doležalem, který bude v následujících
letech zodpovědný právě za oblast, do které patří síť těchto zařízení. „Bylo to příjemné setkání
v tomto předvánočním čase. Jsem rád, že jsme se mohli i my zapojit do nadělování dárků a dětem tak
udělat malou radost. Také jsem se dověděl základní informace o domovech, které se chystám
v nejbližší době  osobně navštívit,“ řekl <?xml:namespace prefix = st1 />Petr Doležal.


